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Nyhedsbrev juni 2024 

 

Kære Pårørende til borgere på Botilbuddene Voksen Handicap, 

Så blev det tid til nyhedsbrevet for juni måned. I skrivende stund står ferien lige for døren. Jeg håber alle borgere, pårørende og 
medarbejdere får en helt fantastisk sommer. I juli måned udsender jeg ikke et nyhedsbrev, men vender tilbage igen til august må-
ned. 

 

Sommerferiedækning : 

I ugerne 27-32 vil en stor del af det faste personale afvikle deres sommerferie. Det betyder konkret at der vil være flere vikarer på 
arbejde, men som altid tilstræber vi det er kendte vikarer der er på arbejde. Ledergruppen afvikler ligeledes ferie i juli og august, 
men i kan som sædvanlig, ved behov, få oplyst hvem der har ledervagten ved at henvende jer til medarbejderne på de enkelte afde-
linger. 

 

Administrationen: 

Administrationen er lukket for tlf. opkald i uge 29/30/31. Der kan forsat sendes mail til administrationBVH@randers.dk, som vi vil 
besvare snarest muligt. Der kan være længere behandlingstid på henvendelser i disse uger. Kontakt nærmeste leder, hvis i har 
spørgsmål eller andet der ikke kan vente.  

 

Hjemmeberedskab: 

Danskerne skal kunne klare sig selv i tre dage med forsyninger som vand, mad og medicin i tilfælde af en krisesituation, f.eks. hvis 
Danmark bliver ramt af et hybridangreb, der kan lamme eksempelvis strømforsyningen. De nye hjemmeberedskabsråd fra Bered-

skabsstyrelsen vil blive sendt til alle borgere, som har digital post.  

Flere af jer har henvendt jer omkring myndighedernes anbefalinger om hjemmeberedskab. Botilbuddene følger de til enhver tid gæl-
dende anbefalinger fra Randers Kommune og det kriseberedskab der tilbydes. Vi arbejder nu aktivt med at sikre tryghed og ro om-
kring borgerne ifm. spørgsmål v. kriser.  

 

Bocenter Harridslev 25 år: 

På Bocenter Harridslev fejrede vi bocenterets 25 års jubilæum lørdag d. 15 juni. Det var en flot 
fest, med god opbakning fra pårørende og borgere. Tak til alle der har givet en hånd med i 
planlægning og afvikling af dagen i Harridslev. Der blev hørt musik og spist dejlig mad til den 
helt store guldmedalje. Stort tillykke til Bocenter Harridslev.  
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Medborgerhus v. Neptunvej  

Som I nok ved har Byrådet på sit møde d. 21. maj besluttet at anvende det påbegyndte byggeri Neptunhus til Medborgerhus med 
dertil hørende aktiviteter, herunder aktivitets- og samværstilbud. Det betyder, at forvaltningen lige nu er i gang med at udmønte den 
politiske beslutning. I de kommende måneder vil der blive taget stilling til fysisk indretning både indvendig og udvendig, således at 
det samlede byggeri kommer til at matche borgere og medarbejderes behov i praksis. Der vil ligeledes blive taget stilling til en plan 
for adgangsforhold/trafikforhold omkring Neptunhus. Sidst men ikke mindst vil der være en dialog med borgere/pårørende på Mari-
enborgvejs Aktivitetscenter om deres fremtidige dagtilbud.  

 

Neptunhus som Medborgerhus er en nyskabelse. Dagtilbuddet i rammerne af Neptunhus er en forandring, både for borgere, pårø-
rende  og for medarbejdere. Forandringer og udvikling af tilbud kræver ledelse. Derfor er det vigtigt, at de fremtidige ledelsesmæssi-
ge forhold af Medborgerhuset afklares allerede nu. Det er derfor besluttet, at Neptunhus kommer til at ligge under det øvrige dag-
område, dvs. ledelsen af Aktivitetscenter Randers. Der vil på den måde blive skabt en ledelsesmæssig sammenhæng mellem dagtil-
buddene, en faglig synergi og en yderligere mulighed for at skabe de nødvendige rammer for borgerne. Det er planen, at ledelsen af 
Medborgerhuset Neptunhus formelt overgår til Aktivitetscenter Randers og Lærings og Kompetencecentret pr. 1.9.2024.  

 

 

Pårørenderådsmøde: 

Næste møde afholdes d. 28. august hvor pårørenderådet har valgt at mødets tema bliver sorg og tab. Her vil en medarbejder fortæl-
le pårørenderådet om temaet og hvad der er vigtigt i arbejdet med borgerne omkring sorg og tab.  

 

 

Med ønsket om en dejlig måned, og en fantastisk sommer til alle.  

 

Botilbudsleder  

Maria Carlsen Olesen  
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